
Stuk 635 (i!xM-im)  - Nr. 1

VLAAMSE RAAD

ZIlTING 1994-1995 25 NOVEMBER 1994

BESLUIT

- van de Vlaamse regering -

tot herverdeling van basisallocaties van de begroting
van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 1994

1315



635 (1994-1995) - Nr. 1 [21

BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING
TOT HERVERDELING VAN BASISALLOCATIES

VAN DE BEGROTING VAN DE VLAAMSE
GEMEENSCHAP VOOR HET BEGROTINGSJAAR 1994

DEVLAAMSEREGEFUNG,

Gelet op de wetten op de Rijkscomptabiliteit, gecoördi-
neerd op 17 juli 1991, inzonderheid art. 15 ;

Gelet op het decreet van 22 december 1993 houdende de
algemene uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap
voor het begrotingsjaar 1994 en op het decreet van 6 juli
1994 houdende aanpassing van de algemene uitgavenbegro-
ting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar
1994 ;

Gelet op de diverse adviezen van de Inspectie van Finan-. . .tien ;

Op voordracht van de Vlaamse minister van Leefmilieu
en Huisvesting, de Vlaamse minister van Openbare Werken,
Ruimtelijke Ordening en Binnenlandse Aangelegenheden,
de Vlaamse minister van Cultuur en Brusselse Aangelegen-
heden, de Vlaamse minister van Onderwijs en Ambtenaren-
zaken, de Vlaamse minister van Verkeer, Buitenlandse Han-
del en Staatshervorming, de Vlaamse minister van Tewerk-
stelling en Sociale Aangelegenheden,

BESLUIT:

Artikel 1

Binnen de perken van de kredieten geopend voor de diver-
se programma’s hierna vermeld, worden de onder Bijlage 1
en II vermelde herverdelingen van basisallocaties doorge-
voerd .

Artikel 2

De uitvoering van de herverdelingen opgenomen onder
Bijlage 1 wordt opgeschort tot voldaan is aan de bepalingen
van art. 15 van de gecoördineerde wetten op de Rijkscomp-
tabiliteit.

Artikel 3

Een afschrift van dit besluit met de aldus gewijzigde admi-
nistratieve begroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het
begrotingsjaar 1994 wordt ter kennisgeving toegestuurd aan
het Rekenhof, de Vlaamse Raad, de Controleur der Vastleg-
gingen en de Administratie Financiën en Begroting van het
Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap.



r31 635 (1994-1995) - Nr. 1

Artikel 4

De leden van de Vlaamse regering zijn, ieder wat hem
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 23 november 1994.

De minister-president van ‘de Vlaamse regering,
Vlaamse minister van Economie, KMO, Wetenschapsbeleid,

Energie en Externe Betrekkingen,

L. VAN DEN BRANDE

De Vlaamse minister van Financiën en Begroting,
Gezondheidsinstellingen, Welzijn en Gezin,

W. DEMEESTER-DE MFZER



[dl



[51

BIJLAGEN

635 (1994-1995) - Nr. 1





[71

BIJLAGE 1

635 (1994-1995) - Nr. 1



635 (1994-1995) - Nr. 1 [81

HERVERDELING VAN BASISALLOCATIES

O.A. PR B.A. NGK VK OK NGK VK OK
in meer in meer in meer in min in min in min

12 10 12.29 - - - 12,0 - -
12.33 - - - 13,0 - -
35.02 25,o - - - - -

Totaal 25,o - - 25,O - -

4 2 20 12.21 5,o - -
12.01 - - - 5; 1 1

Totaal 5,O - - 5,o - -

5 2 40 01.02 - - - 266,8 - -
43.01 266,8 - - - - -

Totaal 266,8  - - 266,8  - -

61 10 12.59 - 10,o  - - - -
12.61 - - - - 10,o  -

Totaal - 10,o  - - 10,o  -

61 20 73.62 - - 6,7 - -
71.61 - - - - - 4,s
73.61 - 1 9
12.45 - 5; 1 1 : :
52.62 - L - - 3,0 -
63.61 - - - - 2,0 -

Totaal - 5,O  6,7  - 5,O  6,7

61 3 0 12.28
8j

-
1

8,0 - -
74.02 - - - -

Totaal 8,0 - - 8,0 - -



[91 635 (1994-1995) - Nr. 1

O.A. PR B.A. NGK VK OK NGK VK OK
inmeer  inmeer  inmeer  inmin in min in min

62 20 12.25
12.26
53.02
63.07
70.01
12.01
74.02
33,.01

- - - 17,0 - -
17,0 - -
- - - 6-5 1 1
- - - 9,3  - -

- l,o - -
1o-j  - z - - -
2,s - - - - -
3,0 - - - - -

Totaal 33,5  - - 33,5  - -

63 2 0 61.01 - - - - 21,0
81.28 - 21,0 - - - -

Totaal - 21,0 - - 21,0 -

6 4 10 54.01 - - - - 17,0 17,0
73.21 - 17,0 17,0 - - -

Totaal - 17,0 17,0 - 17,0 17,0

64 20 63.14 -
73.04 -
73.21 -
72.01 -
74.25 -
12.21 -
14.03 7,0
54.01 -
73.04 -

943,0 -
873;  : 1 _ _
70,o - - - -
13,9  - - - -
- - - 13,9  -
- - 7,0 - -
- - - - -

102,5 72,0
102s  - 1 - -72,0

Totaal 7 , 0  1.059,4 72,0 7 , 0  1.059,4 72,0

64 30 73.07 - 637,3 - -
73.21 - - - - 637; 1

. Totaal - 637,3  - - 637,3  -

65 10 14.01 - -
1oj 1

35,o 10,o
72.06 - 35,0 - -

Totaal - 35,o 10,o - 35,o 10,o



[ 10 1



[ 111

BIJLAGE II

635 (1994-1995) - Nr. 1



635 (1994-1995) - Nr. 1 [ 12 1

HERVERDELING VAN BASISALLOCATIES

O.A. PR B.A. NGK VK OK NGK VK OK
inmeer  i n  m e e r  inmeer  inmin in min in min

0 8 10 74.01 - - - 0,5 - -
74.41 - - - 0,2 - -
11.02 - 0,8 - -
12.19 1; - 1 - - -

Totaal 1,5  - - 1,5 - -

11 20 12.12 - - - 275 - -
12.11 2,5  - - - - -

Totaal 2,5 - - 2,5 - -

33 20 01.31 l,o - - - - -
41.01 0,l - - - - -
41.07 1,5 - - - - -
41.86 0,l - - - - -
41.21 - - - 0,l - -
41.22 - - - 2,6 - -

Totaal 2,7 - - 2,7  - -

35 20 44.31 0,2 - - - - -
44.60 - - - 0,2 - -

Totaal 0,2 - - 0,2 - -

35 40 33.35 1,7 - - - - -
74.20 - - - 1,7 - -

Totaal 1,7 - - 1,7 - -

4 3 20 12.01 - - - 0,7 - -
12.20 - - - 0,6 - -
12.30 - - - 0,5 - -
33.01 - - - 8,2 - -
33.03 - - - 1,8 - -
52.11 - 1,3 - -
12.36 1; - 1 - - -

33.0233.07 g 1 1 1 1 1
63.11 1:3 - - - - -

Totaal 13,l - - 13,l - -



[ 13  1

O.A. PR B.A. NGK VK OK NGK VK OK
inmeer  inmeer  inmeer  inmin in min in min

61 10 63.23 2,0 - -
74.05 - - - 2-j I 1

Totaal 2,0 - - 2,0 - -

61 20 12.45 - - 1,l - - -
73.61 - - - - - 171

Totaal - - 1,l - - 1.1

61 20 12.65 - - 1,2 - - -
12.46 - 3,0 - -
63.61 - - - - 3j

192
-

Totaal - 3,0 1,2 - 3,0 1,2

61 3 0 12.01 2,0 - - - - -
12.28 - - - 2,0 - -

Totaal 2,0 - - 2,0 - -

62 2 0 12.24 - - - 1,5 - -
12.23 1,5 - -
43.01

0; 1 1
0; I z

12.21 J- - -
53.03 - - - l,o - -
63.08

2; 1 1
1,6 - -

41.01 - - -

Totaal 4,2 - - 4,2 - -

62 3 0 63.03 - -
63.04 - - 27 : :

3 8
1

53.01 - - 111 - - -

Totaal - - 3,8 - - 3,8

63 10 14.09 - 22,0 22,0 -73.23 - - - - 22j -22,0

Totaal - 22,0 22,0 - 22,0 22,0



635 (1994-1995) - Nr. 1 1 14 1

O.A. PR B.A. NGK VK OK NGK VK OK
in meer in meer in meer in min in min in min

6 4 10 73.03 - 50,o -
73.21 - 50,o 1 1 - -

Totaal - 50,o - - 50,o -

,

64 20 12.22 - - - 3,8 - -
14.04 3,8 - - - - -

Totaal 3,8 - - $8 - -

9 9 10 11.03 23,3 - - - - -
11.05 - - - 23,3 - -
12.38 33,8 - -
74.05 33; 1 1 - - -

Totaal 57,l - - 57,l - -



1 15 1 635 (1994-1995) - Nr. 1

GEWIJZIGDE ADMINISTRATIEVE BEGROTING 1994

PROGRAMMA 08.10

Algemene Werkingskosten (01)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

74.01 Vermogensuitgaven NGK 075 - 075
74.41 Uitzonderlijke vermogens- NGK

o,o
028 - 032

uitgaven
076

11.02 Jaarwedden NGK 71,2 - 078
12.19 Werkingskosten

70,4
NGK 937 1,5 - 11,2

Totaal 195 135

B.A. Omschrijving

12.12 Uitgavenproject Bood-
schap Jeugd

12.11 Allerhande uitgaven

Totaal

PROGRAMMA 11.20

Kanselarij en Voorlichting (01)

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

NGK 2,5 - 2,5 w

NGK 63,5 2,5 - 66,O

2,5 2,5

PROGRAMMA 12.10

Algemene Externe Betrekkingen (01)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.39 Uitgaven multilaterale sa- NGK 24,5 - 12,0
menwerking

12,5

12.33 Uitgaven ondersteuning NGK 94,0 -
Vlaams imago

13,0 81,0

35.02 Subsidies verenigingen NGK 59,2 25,O - 84,2

Totaal 25,O , 25,O

PROGRAMMA 33.20

Universitair onderwijs (02)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

01.31 Uitgaven personeel . . . NGK 431 190 -
41.01 Subsidie N.F.W.O.

531
NGK 770,4 031 -

41.07 Onderling overlegde
770,5

pro- NGK 405,l 175 -
gramma’s

406,6

41.86 Werkingsuitkering K.U.B. NGK 185,O 071
41.21 Werkingsuitkering U.C.A. NGK 0;

185,l
727,2 -

41.22 U.C.A. uitgaven voor per- _ NGK
727,l

39,l - 2,6
soneel . . .

36,5

Totaal 2,7 2,7



635 (1994-1995) - Nr. 1 [ 16 1

B.A. Omschrijving

PROGRAMMA 35 .20
PMS-centra (02)

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

44.31 Werking pedagogische NGK o,o 072 - 092
begeleiding

44.60 Weddesubsidies NGK 1.687,2 - 02 1.687,O

Totaal 092 02

PROGRAMMA 35.40
Algemeen Onderwijs en Vorming (02)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

33.35 Subsidie Stichting Vlaamse NGK 376 177 - 573
Schoolsport

74.20 Uitrustingsuitgaven NGK 891 - 197 634

Totaal 1,7 1,7

PROGRAMMA 42.20
Medisch-Sociaal Beleid (02)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.21 Gezondheidsopvoeding en NGK 5,2 570 - 10,2
-voorlichting

12.01 Specifieke werkingskosten NGK 82 - 530 3,2

Totaal 570 590

PROGRAMMA 43.20
Volksontwikkeling en Openbaar Bibliotheekwerk (02)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.01 Specifieke werkingskosten NGK 12,7 - 077 12,0
12.20 Allerhande uitgaven NGK 131 - 076 075
12.30 Allerhande uitgaven bi- NGK 939 - 095 994

bliotheekwerk
33.01 Decreet 4 juli 1975 NGK 492,5 - 82’ 484,3
33.03 Subsidies amat. kunstbe- NGK 79,8 - 198 78,0

oefening

52.11 Uitrustingssubsidie NGK 3 s 17312.36 Organisatie opvoedende NGK 30,7 1s - 3;::
manifestaties

33.02 Decreet 3 maart 1978 NGK 304,7 3J - 307,8
33.07 Decreet erkenning NGK 163,1 639 - 170,o
63.11 Uitrustingssubsidies NGK 20,3 ,1,3 - 21,6

Totaal 13,l 13,l



1 17 635 (1994-1995) - Nr. 1

PROGRAMMA 52.40
Werkgelegenheid (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

01.02 Allerhande uitgaven te- NGK 13.961,3 - 266,8 13.694,5
werkstellingsbeleid

43.01 Subsidies aan overheids- NGK 8.538,7 266,8 - 8.805,5
diensten

Totaal 266,8 266,8

PROGRAMMA 61.10
Leefmilieu (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
n a  b u d g e t c o n t r o l e na herverdeling

12.59 Allerhande uitgaven GVK 32,7 10,o - 42,7
12.61 Allerhande uitgaven MER GVK 26,2 - 10,o 16,2

PROGRAMMA 61.10
Leefmilieu (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

63.23 Subsidies aan lagere over- NGK zo 270 - 4,O
heden

74.05 Aankoop specifieke ma- NGK 23,2 - 290 21,2
chines

PROGRAMMA 61.20
Natuurbehoud en Groenvoorziening (03)

(in milioenen franken)

B.A. Omschrijving

73.62 Investeringsuitgaven
I.B.W.

71.61 Verwerven van Bossen
73.61 Investeringsuitgaven alle

aard
12.45 Allerhande uitgaven
52.62 Subsidies privé-boseige-

naars
63.61 Subsidie lagere overheden

K.S. Aangepast krediet
na budgetcontrole

GOK 293,6
GOK 20,6

GVK 829
GVK 29,8

Vermeerdering

6,7

-
-

Vermindering

-

478
179

Nieuw krediet
na herverdeling

13,8

288,8
18,7

570 13,9
- 3; 26,8

- 0 779

Totaal GOK 677 677
GVK 590 590



635 (1994-1995) - Nr. 1 [ 18 1

PROGRAMMA 61.20

Natuurbehoud en Groenvoorziening (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.65 Uitgaven van alle aard GOK 699 172 -
I.B.W.

891

12.46 Allerhande uitgaven drin- GVK 18,8 3,0 -

gende studies
21,8

GOK 16,2 -
63.61 Subsidies aan lagere

172
GVK

15,o
979 - 3,o

overheden
679

Totaal GVK 330 330
GOK 192 192

PROGRAMMA 61.20

Natuurbehoud en Groenvoorziening (03)

B.A. Omschrijving

12.45 Allerhande uitgaven
73.61 Investeringsuitgaven van

alle aard

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

GOK 690 171
GOK 1;

7,l
18,7* - 17,6

Totaal

* na transfer? naar 73.62

GOK 1s 171

PROGRAMMA 61.30

Ordening van het platteland (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.01 Specifieke werkingskosten NGK 5,2 2,o -
12.28 Allerhande uitgaven NGK

7,2
400,o - 270 398,0

Totaal NGK 2,o 2.0

PROGRAMMA 61.30

Ordening van het platteland (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.28 Allerhande uitgaven NGK 398,0* -
74.02 Aankoop specifieke machi-  NGK

60 390,o
12,4 W’ - 20,4

nes

Totaal

* na transfert van 2,0 naar 12.01

890 890



1 19 1 635 (1994-1995) - Nr. 1

PROGRAMMA 62.20

Monumenten en Landschappen (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.25 Allerhande uitgaven NGK 17,0 - 17,0 070
12.26 Aanvullende tussenkomst NGK 25,O 17,0 - 42,0

tewerkstelling
53.02 Aandeel Vlaams Gewest NGK 19,3 - 62 13,0
63.07 Aandeel Vlaams Gewest NGK 23,9 - 993 14,5
70.01 Terugvorderbaar voor- NGK 170 - LO w

schot
12.01 Specifieke werkingskosten NGK 16,9 10,7 - 27,6
74.02 Aankoop specifiek ma- NGK 271 298 - 4,9

teriaal
33.01 Subsidie VZW Stichting NGK 175 330 - 495

Mon. & Lands.

Totaal 33,5 33,5

PROGRAMMA 62.20

Monumenten en Landschappen (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.24 Tussenkomst werkings- NGK zo - 195 075
kosten

12.23 Studiekost NGK 078 175 -
43.01 Jaarlijkse monumenten- NGK w - OJ o:o

prijs
12.21 Allerhande uitgaven NGK 190 091 - 171
53.03 Aandeel Vlaamse Gewest NGK LO - 190 w
63.08 Aandeel Vlaamse Gewest NGK 1,6

2;
196 w

41.01 Dotatie I.A.P. NGK 21,8 - 24,4

Totaal 4,2 4,2

PROGRAMMA 62.30

B.A. Omschrijving

Monumenten en Landschappen, lasten van het verleden (03)

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

53.01 Aandeel Vlaamse Ge- GOK (40 131 - 171
meenschap (particulieren)

63.03 Aandeel Vlaamse Ge- GOK 9,2 - 328 594
meenschap andere dan er-
kende eredienst

63.04 Aandeel Vlaamse Ge- GOK o,o 2,7 - 2,7
meenschap erkende ere-
dienst

Totaal GOK 378 378



635 (1994-1995) - Nr. 1 [ 20 1

PROGRAMMA 63.10

Wegen (03)

B.A. Omschrijving

14.09 Uitgaven met betrekking
tot exploitatie . . .

73.23 Oprichting elect.

Totaal

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

GVK 1.463,6 22,0 - 1.485,6
GOK 1.206,o 22,0 - 1.228,O
GVK 916,3 - 22,0 894,3
GOK 860,O - 2 2 , 0 838,0

GVK 22,0 QO
GOK 22,0 22,0

PROGRAMMA 63.20

Gemeenschappelijk Vervoer (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

61.01 Dotatie investeringen GVK 2.044,9 - 21,0 2.023,9
V.V.M.

81.28 Kosten met het oog op de GVK 31,4 21,0 - 52,4
bevordering

PROGRAMMA 64.10

Waterwegen en Binnenvaart (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

54.01 Terugbetaling aan Neder- GVK 20,3 - 17,0
land

393
GOK 23,0 - 17,0

73.03 Uitgaven waterbouwkun-
W’

GVK 1.314,6 - 50,o
dige werken

1.264,6

73.21 Buitengewone onder- GVK 447,2 67,0 - 514,2
houdswerken GOK 686,7 17,0 - 703,7

Totaal GVK 67,0 67,0
GOK 17,0 17,0

PROGRAMMA 64.20

B.A. Omschrijving

12.22 Uitgaven reorganisatie-
studies

14.04 Verzekeren veerdiensten

Totaal

Havens, Loodswezen en Zeescheepvaart (03)

(in miljoenen franken)

K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

NGK 570 - 378 192

NGK 16,2 398 - 20,o

3,8 3,8



[211 635 (1994-1995) - Nr. 1

PROGRAMMA 64.20

Havens, Loodswezen en Zeescheepvaart (03)

(in milioenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

12.21
14.03

54.01

63.14

72.01
73.04

73.21

74.25

Studies
Gewoon onderhoud der
havens
Terugbetaling aan Neder-
land
Tussenkomst in kosten
werken havens
Kosten van aanschaffing
Waterbouwkundige
werken
Buitengewone onder-
houdswerken
Bouw van varende een-
heden

NGK 17,0
NGK 1.660,9

- 770 10,o
790 - 1.667,9

GVK 267,8
GOK 188,7
GVK 2.6665

GVK 79,l 1 13,9 - 81,2
GVK 2.929,8 975,5 - 3.905,3
GOK 3.891,9 72,0 - 3.963,9
GVK 76,0 70,o - 146,0

GVK 95,l

-
-
-

- 13,9 81,2

102,5 165,3
72,0 116,7

943,0 1.723,5

Totaal NGK 770 770
GVK 1.059,4 1.059,4
GOK 72,0 72,0

PROGRAMMA 64.30

Zee- en rivierwaterkering en -beheersing (03)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

73.07 Waterbeheersingswerken GVK 726,6 637,3 1.363,9
73.21 Buitengewone onder- GVK 2.030,3 - 637,3 1.393,o

houdswerken

Totaal GVK 637,3 637,3

PROGRAMMA 65.10

Gebouwen (01)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

14.01 Gewone onderhouds- GVK 61,2 - 35,o 26,2
werken GOK 58,5 10,o 48,5

72.06 Aankoop gebouwen GVK 52,6 35; - 87,6
GOK 47,8 10,o - 57,8

Totaal GVK 35,o 35,o
GOK 10,o 10,o



635 (1994-1995) - Nr. 1 [ 22 1

PROGRAMMA 99.10

Interdepartementale bestaansmiddelen (01)

(in miljoenen franken)

B.A. Omschrijving K.S. Aangepast krediet Vermeerdering Vermindering Nieuw krediet
na budgetcontrole na herverdeling

11.03 Wedden en toelagen NGK 11.857,5 23,3 - 11.880,8
11.05 Bijkomend krediet werving NGK 106,4 - 23,3 83,l
12.38 Huur hardware en NGK 1.046,8* - 33,8 1.013,o

software
74.05 Aankopen en investerin- NGK 547,9* 33,8 - 514,l

gen informatica

Totaal
* incl. saldi

57,l 57,l


